РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Филипповского сельсовета
Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2017   № 3                                                                             п. Филипповский
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Филипповского сельсовета от 15.06.2011 № 12 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»

 В соответствии с протестом Каменского межрайонного прокурора от 30.12.2016 № 264/02-59-16,  Федеральным законом от 30.11.2016 № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Филипповский  сельсовет Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Протест Каменского межрайонного  прокурора удовлетворить.

2. Внести  в постановление Администрации Филипповского  сельсовета от 15.06.2011 № 12 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края» изменения и дополнения следующего содержания:

2.1. пункт 4 Положения изложить в новой редакции:
«4.Средства резервного фонда расходуются на финансирование непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, имевших место в текущем финансовом году, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, указанным в пункте 6 статьи 81 БК РФ».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов